
 

一般社団法人移行後の体制について 

 

 

 

 

一般社団法人 日本産業精神保健学会 

理事長 黒木宣夫 

副理事長 大西 守 

荒井 稔 

角田 透 

 

 

 日本産業精神保健学会は、平成 28 年 4 月 1 日に登記が完了し、一般社団法人日本産

業精神保健学会となりました。 

 つきましては、平成 27 年 6 月 28 日開催の総会においてご報告致しました通り、一般

社団法人化に伴い、常任理事・理事・評議員が交代致します。 

 新理事・新代議員につきましては、学会ホームページの役員一覧をご確認くださいま

すようお願い申し上げます。 

 2016 年 3 月 31 日まで理事・評議員としてご就任いただいておりました先生方には、

本学会の発展にご尽力いただき、誠にありがとうございました。 

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

平成 28 年 5 月 31 日 


